
 

 

Zapisnik sestanka AO 30.marca 2023 (društveni prostori) ob 20.00 uri 

Prisotni: 

Janez Cerar-Johny, Andrej in Jasna Pečjak, Janez Kosirnik, Andrej Č.,Peter G. in Barbara, Andrej 

Tomše, Živa Z. Žagar, Andrej Stuchly, Tomaž Žekar, Ana Možina, Gašper Vodlan, Luka Komotar, Vid 

Felicijan, Matej Ogorevc-Ogo, Nina Kolenc, Tina Terčič, Urban Bečan, Mira Bečan, Luka Lamovšek, 

Urban Bolta, Neža Bečan, Niko in Bojana Ambrož Terčič, Urška Krek  

 

DNEVNI RED: 

1. Čestitke:  uspešno izpeljana tekma hvala vsem Matej O., Jaka H., Mira Bečan, PDD, Maja Š.H. 

prva dama slo drajtulinga (Jasna in Andrej sodnika), odlično predavanje Silva Kara, Andrej S. 

opravil obnovitveni tečaj za AI, opravil Urban opravil usposabljanje letna tehnika, Andrej P. in 

Urška Jerenec obnovila licenci za Varuha gorske narave 

 

2. Kdo je kje bil     

 

A in J  11.3. Steber (Vipava), Paklenica na kratko (Pečjaki in Šteri) 23. do 26.3.:Julija in Nejc: 

Johnny (Nejc na frej), Faulenzer (izm.),Zobatec (z Vidom in Jušem), Nidia, A in J Flex&Rex, 

SpitbBull/Nosorog 

Čez jame na Grintovec   (Muhiča) 

Vipava  (Terčiča)       frikanje 

Begunjščica centralna grapa Luka, Ana 

Begunjščica Y   (Andrej Č.) 

Križevska, Vipava (Johnny 

Glinščica (Bečani) 

Vipavska bela, Snovik, Vranja peč   Ambrož frikanje 

Vrtača, VDV, Begunjščica, 5.žrelo (turno, Kosirnik) 

Buzet (Tomaž, ana, Gašper)   frikanje 

Pripravniška MM  (Kosirnik) 

Jalovčev ozebnik (turno) Vid 

Uroševa grapa  MM (Živa, Franci) 

Župančičeva MM   (Živa, Franci, Grega) 

Ponte Porton Istra (Živa) frikanje 

 

 

3. Realizacija sklepov sestanka 2.marca (vsi sklepi/predvidene aktivnosti, so bili realizirani ) 

4. Poročila: Matej O.  zaključek;   AŠ  ZAKLJUČENA  

          Jani in Urban  potek AŠ 1.skupna tura 5.marca, 9.marec predavanje,19.marec Vipava, 

30.3. vozli, štrikanje na stenci 

Matej O. turno smučarski vikend na KOMNI je bil speljan v marcu  

         Jani in Aleško   turno smučarski vikend za april 



 

 5. Razno- aktivnosti v aprilu 

 Izpiti za alpiniste: prijava za Andreja Tomšeta je oddana 

 Velikonočna Paklenica  zainteresirani se vpišite v tabelo! 

 https://docs.google.com/spreadsheets/d/1UFIF3-

CN4OMXf7sVVpBf0P7jZPuytjEmyc0eZr8NMR4/edit?usp=sharing  

 1.maj tabela (Gregor Čič)  kdo bi kam šel, predlogi so: Paklenica, Arco, Omiš, … predlogi 

kam… 

 19.april varovanje na stolpu , občinski praznik (Češminov park) od 16.ure dalje: ekipa CZ  

( vodja Aleš J.) Ogo, varovalci: Andrej S., Urban Bečan, Živa Ž., Tomaž Ž., Andrej Č, Luka 

K., Vid F., Gregor Čič 

Rabimo še kako vrv, varovalci naj imajo osebno plezalno opremo 

 

 Tabela vzponov, vpisujte sproti, da ne bo zadrege konec leta in da vzponi ne pobegnejo 

iz spomina 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1bnTFSJ9m5pJexHzEFOoNzW-

ZhenwwQ7Ly9g_nb5168A/edit?usp=sharing 

 

 Razpis za varuhe gorske narave 

 

 

 Johny je kot gospodar plezališča na Rodici izpostavil problematiko internih 

vodenih treningov. In sicer da je sedanji termin problematičen, ker zaradi zaključka 

vadbe ob 20.30 ostali ne morejo trenirati oz. se zaradi pozne ure ne odločajo za 

samostojno vadbo. V sklopu razprave je sodeloval Matej O., na koncu pa je bilo 

zaključeno, da je sprejemljiva rešitev prestavitev vadbe na termin, s kakršnim bi bila 

vadba končana do 20. ure. Načelnica je podala predlog, da se koordinatorica 

športnoplezalne vadbe in gospodar pred pričetkom naslednje sezone 

športnoplezalne vadbe dogovorita o morebitni spremembi urnika vadbe v sezoni 

2023/2024. Ponudila je tudi svojo pomoč pri usklajevanju novega urnika vadbe. 

 

 

 Razno razno 

 

Plezalni tabor Logarska dolina 4.8.-6.8. Luče kamp (predlog Tomaž Ž. in Urban Bolta 

Alpiročnik si je sposodil Andrej Tomše 

 

 

 

Naslednji  sestanek  bo 4.maj 2023 

 

 

Zapisala:Živa Zavrtanik Žagar 
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